Superlega Calcio
Ferrara

Stagione
Sportiva
2018 - 2019

Comunicato n° 40
20 dicembre 2018

~
.
r—
2R,
-
=
o
=
>
w
o
=
—
rm




Organigramma

ORGANIGRAMMA SUPERLEGACALCIO x ]l
FERRARA SUPERLEGA CALCIO

GIANCARLO BELTRAMI

ENRICO VENTURINI

CORREGGIOLI

|

ENRICO VENTURINI

NICOLA ALESSANDRINI

TREVISANI DAVIDE GUIETTI




Recapiti Utili

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcioa 11:

Calcio a 5 Maschile:

Calcio a 5 Femminile:

Referenti Attivita:

Numero Di Emergenza:
(in caso di mancato arrivo dell’arbitro)

Calendari e Segreteria
Piazzi Giordano
Riccardo Correggioli

Max Caputo

Calendari e Segreteria

Mirko Perelli
Verter Piazza
Igor Scotti

Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli

Igor Scotti

Enrico Venturini
Giancarlo Beltrami

3478675553
3394168870
3289611330

3453518690
3478899335
3488608003

3394168870

3488608003

3313741565
3452232927

3913575445
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SUPERLEGA CALCIO

1. Si ricorda a tutte le societa di inviare alla mail

superlegacalcioferrara@gmail.com la foto della propria squadra che sara
a turno pubblicata nelle pagine dei quotidiani riservate ai nostri campionati.

2. Le societa che sono interessate ad inserire il proprio logo, sono pregate di
inviarlo all'indirizzo mail della superlega.

TUTELA SANITARIA

La normativa vigente in materia di TUTELA SANITARIA prevede che tutti gli atleti partecipanti
alle gare siano in possesso dell'idoneita fisica, quindi I'obbligo del certificato medico rilasciato
dai Centri di Fisiologia Sportiva che ne attestino la specifica idoneita per svolgere I'attivita
agonistica. Il rispetto della Normativa € a cura del legale rappresentante della
Societa/Associazione (Presidente), il quale con liscrizione al campionato attesta di esserne a
conoscenza e conseguentemente di essere in regola con quanto prescritto.

CORSO BLSD

Tutti coloro che sono interessati a partecipare al corso di formazione per 'abilitazione all'uso
del defibrillatore possono richiedere informazioni direttamente alla mail della superlega.
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IL GRUPPO DIRIGENTE DELLA SUPERLEGACALCIOFERRARA AUGURA A TUTTI
GLIATLETL, DIRIGENTIE A TUTTE LE FAMIGLIE

BUON NATALE E FELICE ANNO NUOVO




SUPERLEGA CALCIO

FERRARA

2232927
3741565
ail.com

Info: Giancarlo Beltr
Enrico Venturini 331

super\egaca\c'\oferrara@gm
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COPPA “CEMPIONS” E “FRARA LIG”
FORMULA

Parallelamente al Campionato provinciale, si svolgera I’oramai tradizionale
Coppa. Quest’anno, alla luce della nascita della SuperlegaCalcioFerrara, la
Commissione ha deciso di introdurre alcune novita.
Le squadre secondo un sorteggio, sono state inserite in 8 gironi eliminatori
“all’italiana” composti di 4 compagini.
Disputeranno quindi gare di sola andata i cui risultati decreteranno una
classifica. Al termine di questa prima fase di partite, le prime due
classificate di ogni girone, accederanno agli ottavi di finale della “Coppa
Cempions”; le 3° e le 4° classificate degli stessi gironi, accederanno agli
ottavi di finale della “Frara Lig”.
Gli accoppiamenti delle 2 coppe, per chi volesse partecipare, saranno
estratti a sorte c/o sede C.S.l. via Savonarola nr. 46 Ferrara alle ore 18.00.
In questa seconda fase sia nella “Cempions” che nella “Frara Lig” le
partite saranno di andata e ritorno a campi invertiti. Al termine di queste
partite, in caso di parita di reti segnate nel doppio confronto, si procedera
ai tiri di rigore (3 per squadra),
Questa formula della seconda fase si ripetera anche per quarti di finale e
semifinale.
La finalissima sara invece disputata in gara unica.

LA COMMISSIONE TECNICA CALCIO A5

SUPERLEGACALCIO




COPPA CEMPION / FRARA LIG

Girone A
BATANA BATANA
PIZZERIA SCACCOMATTO

Classifica

F.C. SENZA SPINE
BATANA BATANA
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PIZZERIA SCACCOMATTO

Girone B
PARIS ARGENTEN
BENEVENGO

Classifica

AUTOCARR. SIVIERI

PARIS ARGENTEN
BENEVENGO
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BAGNO CAPRICCIO

PIADINERIA DA MASSIMO TRES

- PIADINERIA DA MASSIMO TRESIGAL 5 -

- F.C.

Punti

N = R N

Gio

D NN

SENZA SPINE

Vin

o O =N

- BAGNO CAPRICCIO

- AUTOCARR.

Punti

O W w o

SIVIERI
Gio Vin
2 2
2 1
2 1
2 0

Par
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Par
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Per
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Per
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Gol: Fat

17 -

Gol: Fat

14
22
21

Sub C.D.

Sub

10
11
11
33

o O o O

C.D.
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Girone C
AGRICOLA DAL BEN
BARBERIA STORTI/LEGATORIA

Ammoniti: Joseph Tedros (AGRICOLA DAL BEN);

NATURALE) .
Classifica
1 - G.S.Q - PAST. NATURALE
2 - CAFF. LO SPALLINO
3 - AGRICOLA DAL BEN
4 - BARBERIA STORTI/LEGATORIA

Girone D
MEETING POINT
PAMADURCA FUTSAL

Classifica

NEW TEAM FERRARA
MEETING POINT

POL. CHIESANUOVA C5
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PAMADURCA FUTSAL

- G.S.0Q0 - PAST. NATURALE
- CAFF. LO SPALLINO

Disciplina

Punti Gio Vin Par
6 2 2 0
3 2 1 0
3 2 1 0
0 2 0 0

- POL. CHIESANUOVA C5
- NEW TEAM FERRARA

Punti Gio Vin Par
6 2 2 0
3 2 1 0
3 2 1 0
0 2 0 0

Daniel Campioni

Per

N B O

Per

N 2O

2 - 3
1 - 3
(G.S.Q - PAST.
Gol: Fat Sub C.D.
13 3 2
6 10 0
11 6 1
2 13 0
3 - 1
2 - 8
Gol: Fat Sub C.D.
16 8 0
9 9 0
5 6 0
5 12 1



Girone E

POL. CORONELLA - OCCHIOBELLO CALCIO A 5 1 - 15
LINEA SONORA TEAM - FORNO SCAVONE 0 - 5% a
tavolino

Ammenda:€ 70 (settanta) alla societa LINEA SONORA TEAM, per rinuncia preventiva

alla gara.

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - FORNO SCAVONE 6 2 2 0 0 16 7 0
2 — OCCHIOBELLO CALCIO A 5 9 2 2 0 0 29 4 1
3 - LINEA SONORA TEAM 0 2 0 0 2 3 19 0
4 - POL. CORONELLA 0 2 0 0 2 8 26 0
Girone F
CSE SCARSENAL - NEW NAPOLEONICO PONTE RODONI 7 - 3
SCORTICHINO FUTSAL - REAL DAMAR 5 - o
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1l - CSE SCARSENAL o 2 2 0 0 16 7 1
2 — SCORTICHINO FUTSAL 3 2 1 0 1 13 13 0
3 - REAL DAMAR 3 2 1 0 1 10 14 0
4 - NEW NAPOLEONICO PONTE RODO 0 2 0 0 2 10 15 0



Girone G

CAMPETTO F.C. - IRRUENTES

QUINQUE MAS - F.C. LUNA PARK

Classifica Punti Gio Vin Par Per
1 - QUINQUE MAS 4 2 1 1 0
2 - F.C. LUNA PARK 4 2 1 1 0
3 - IRRUENTES 3 2 1 0 1
4 - CAMPETTO F.C. 0 2 0 0 2

Girone H

BAYERN LEVERDURE - RISTORANTE CAVALIERI DUCATI
PIZZERIA CONDOR - ARCI MAGIC

Classifica Punti Gio Vin Par Per
1 - PIZZERIA CONDOR 9 2 2 0 0
2 — RISTORANTE CAVALIERI DUCAT 3 2 1 0 1
3 - ARCI MAGIC 3 2 1 0 1
4 - BAYERN LEVERDURE 0 2 0 0 2

Gol: Fat
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Gol: Fat

13
15
12
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Sub
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14

Sub
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22
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C.D.
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1®* Giornata Ritorno

Girone CENTRO

CAFF. LO SPALLINO - LINEA SONORA TEAM Lun 07/01 22:00 Palestra Putinati

POL. CORONELLA - BENEVENGO Mar 08/01 21:00 Palestra Putinati

BAYERN LEVERDURE - BARBERIA STORTI/LEGATO Mar 08/01 22:00 Palestra Putinati

NEW TEAM FERRARA - OCCHIOBELLO CALCIO A 5 Mer 09/01 21:00 Palestra Putinati

REAL DAMAR - ARCI MAGIC Mer 09/01 22:00 Palestra Putinati

Girone EST

G.S.Q - PAST. NATURALE - AUTOCARR. SIVIERI Lun 07/01 20:30 Palestra Tresigallo

BAGNO CAPRICCIO - CSE SCARSENAL Lun 07/01 20:30 PalaFerio Cocomaro di Cona
PARIS ARGENTEN - PIADINERIA DA MASSIMO Lun 07/01 21:30 Palestra Tresigallo
MEETING POINT - AGRICOLA DAL BEN Lun 07/01 21:30 PalaFerio Cocomaro di Cona
F.C. LUNA PARK - PIZZERIA SCACCOMATTO Mar 08/01 21:00 PalaFerio Cocomaro di Cona

Girone OVEST

PIZZERIA CONDOR - NEW NAPOLEONICO PONTE Mar 08/01 20:30 Palestra Pieve di Cento
POL. CHIESANUOVA C5 - CAMPETTO F.C. Mar 08/01 20:30 Palestra Poggio Renatico
QUINQUE MAS - RISTORANTE CAVALIERI D Mar 08/01 21:30 Palestra Pieve di Cento
IRRUENTES - SCORTICHINO FUTSAL Mer 09/01 20:30 Palestra Poggio Renatico
FORNO SCAVONE - PAMADURCA FUTSAL Mer 09/01 21:30 Palestra Poggio Renatico

Girone Basso Ferrarese
MAGIC TEAM - ATLETICO EUROFER Lun 07/01 20:40 PalaDon Lagosanto
BATANA BATANA - BEERIAMO Lun 07/01 21:40 PalaDon Lagosanto

BAR GELATERIA CAFFE' 8 LAGOSANGELES Mer 09/01 20:40 PalaDon Lagosanto

REAL P.G. - F.C. SENZA SPINE Mer 09/01 21:40 Palabon Lagosanto



Girone CENTRO
LINEA SONORA TEAM

BARBERIA STORTI/LEGATO

BENEVENGO

OCCHIOBELLO CALCIO A 5

ARCI MAGIC

Girone EST
AUTOCARR. SIVIERI
AGRICOLA DAL BEN

CSE SCARSENAL

PIADINERIA DA MASSIMO
PIZZERIA SCACCOMATTO

Girone OVEST
SCORTICHINO FUTSAL

RISTORANTE CAVALIERI D

PAMADURCA FUTSAL
CAMPETTO F.C.

NEW NAPOLEONICO PONTE

Girone Basso Ferrarese

F.C. SENZA SPINE
ATLETICO EUROFER
LAGOSANGELES

BEERIAMO

23

REAL DAMAR
POL. CORONELLA

NEW TEAM FERRARA
CAFF. LO SPALLINO

BAYERN LEVERDURE

BAGNO CAPRICCIO
F.C. LUNA PARK
MEETING POINT

G.S.Q - PAST.

PARIS ARGENTEN

QUINQUE MAS
POL. CHIESANUOVA C5
PIZZERIA CONDOR
FORNO SCAVONE

IRRUENTES

BATANA BATANA

REAL P.G.

MAGIC TEAM

BAR GELATERIA CAFFE'

NATURALE

Lun
Mar
Mar
Mer

Mer

Lun
Lun
Lun
Lun

Mar

Mar
Mar
Mar
Mer

Mer

Lun
Lun
Mer

8 Mer

Giornata ritorno

14/01
15/01
15/01
16/01
16/01

14/01
14/01
14/01
14/01
15/01

15/01
15/01
15/01
16/01
16/01

14/01
14/01
16/01
16/01

22:
22:
21:
21:
22:

20:
20:
21:
21:
21:

20:
20:
21:
20:
21:

20:
21:
20:
21:

00
00
00
00
00

30
30
30
30
00

30
30
30
30
30

40
40
40
40

Palestra
Palestra
Palestra
Palestra

Palestra

Palestra
PalaFeri
PalaFeri
Palestra

PalaFeri

Palestra
Palestra
Palestra
Palestra

Palestra

PalaDon
PalaDon
PalaDon
PalaDon

Putinati
Putinati
Putinati
Putinati

Putinati

Tresigallo
o Cocomaro di Cona
o Cocomaro di Cona
Tresigallo

o Cocomaro di Cona

Pieve di Cento
Poggio Renatico
Pieve di Cento
Poggio Renatico

Poggio Renatico

Lagosanto
Lagosanto
Lagosanto

Lagosanto

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI



